
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Markéta	VÁŇOVÁ

Název	práce Couchsurfing	-	alternativní	možnost	cestování

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Štumpf	Petr,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Petr	Stumpf	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zabývá	velmi	aktuálním	tématem	alternativní	formy	cestování	s	využitím
sociální	sítě,	v	tomto	případě	Couchsurfingu.	Kvantitativní	část	výzkumu	je	vhodně	doplněna	o
rozhovory	s	několika	uživateli	této	sociální	sítě,	kde	jsou	identifikovány	další	důležité	poznatky	o
jejich	motivaci	a	spotřebním	chování.	Drobné	nedostatky	lze	vytknout	v	interpretaci	některých
výsledků	dotazníkového	šetření.	Studentka	pravidelně	konzultovala	dílčí	části	práce,	prokázala
však	vysokou	míru	samostatnosti	při	zpracování	tohoto	tématu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	vnímáte	bezpečnost	cestování	s	pomocí	těchto	sociálních	sítí?
Jaké	jsou	podle	Vašeho	názoru	hlavní	důvody	rychlého	rozšíření	cestování	prostřednictvím	této
sociální	sítě?

Datum:	10.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


